UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY

Số:            /UBND

V/v khẩn trương rà soát, cập

nhật dữ liệu trên Hệ thống quản

lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công

chức, viên chức của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tây, ngày       tháng 3 năm 2025

   Kính gửi:

 - Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND các xã.

Thực hiện Công văn số 284/SNV-CCVC ngày 26/3/2025 của Sở Nội vụ

về việc khẩn trương rà soát, cập nhật dữ liệu trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu

cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh; Chủ tịch UBND huyện yêu cầu như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, UBND các xã thực hiện một số nội

dung sau:

- Chỉ đạo các bộ phận liên quan khẩn trương rà soát toàn bộ dữ liệu hồ sơ

cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan, đơn vị, địa phương

mình trên Hệ thống quản lý cơ sở dữ liệu cán bộ, công chức, viên chức của tỉnh,

cập nhật, bổ sung chính xác số lượng, chất lượng1 từng hồ sơ cán bộ, công chức,

viên chức và người lao động.

- Rà soát danh sách công chức, viên chức, người lao động từng phòng,

ban, đơn vị; cập nhật chính xác chức vụ của công chức, viên chức được bổ

nhiệm.

- Chịu trách nhiệm trước UBND huyện về tính chính xác số liệu cán bộ,

công chức, viên chức của cơ quan, đơn vị mình.

Đây là việc hết sức quan trọng liên quan đến việc phục vụ sắp xếp, tinh

gọn tổ chức bộ máy theo chủ trương của cấp trên, yêu cầu trưởng các cơ quan,

đơn vị, địa phương chỉ đạo hoàn thành các nội dung nêu trên chậm nhất trước

ngày 03/4/2025. Sau thời gian trên, cơ quan, đơn vị nào chưa hoàn thành thì

chịu trách nhiệm trước UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện

2. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa

phương triển khai thực hiện.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy (báo cáo);

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các Ban HĐND huyện;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

   Trần Hoài Thu

 1 Loại cán bộ, trình độ đào tạo, bồi dưỡng, hệ đào tạo, ngạch, chức danh nghề nghiệp, chức vụ,

thời gian bổ nhiệm … và những thông tin khác.

		2025-03-27T10:24:43+0700

		2025-03-27T10:28:54+0700

		2025-03-27T10:28:54+0700

		2025-03-27T10:28:54+0700